
 

 

1  4VZ999/2015-504203 
  SPU 034130/2015 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD        
SPISOVÁ ZNAČKA VZMR: 4VZ999/2015-504203 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
 

     ZADAVATEL: 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127, 339 01  Klatovy V 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

Kontaktní osoba: 
Ing. Miroslav Šafařík 

Helena Drozdová 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Pobočka Klatovy jako zadavatel veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem:  
 
 

„Dodatečné služby – Zpracování KoPÚ Svojšice u Sušice“ 
 

tímto vyzývá společnost 
 

Geodetické služby Plzeň spol. s r.o., Popelnicová 60, 312 06  Plzeň jako reprezentanta 
sdružení firem Geodetické služby Plzeň, spol. s r.o. a Ing. Jan Matějka - NATURPROJEKT 

 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 
Úvodní ustanovení 
 
1) Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona podle zásad § 6 zákona. 

2) Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 
použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou však 
rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3) Právnická osoba oslovená k podání nabídky je, pro účely této zakázky, označovány jako 
„zájemce“ nebo „dodavatel“, Česká republika-Státní pozemkový úřad, vyhlašující zadání zakázky 
je označen jako „zadavatel“ nebo „objednatel“. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Zadavatel hodlá zadat veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění, jelikož se jedná o 
dodatečné služby a jsou splněny podmínky ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 



 

 

2  4VZ999/2015-504203 
  SPU 034130/2015 
 
 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 
• dodatečné služby budou zadány dodavateli původní veřejné zakázky. 
• dodatečné služby nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky a jejich realizace je 

nezbytná pro dokončení veřejné zakázky 
• předpokládaná hodnota dodatečných služeb je 6.710,- Kč bez DPH. Cena původní veřejné 

zakázky ve smlouvě o dílo činila 1.391.270,- Kč bez DPH. Hodnota dodatečných služeb 
nepřesáhne 20% ceny původní veřejné zakázky.  

 
V současné době je navrženo rozšíření obvodu KoPÚ Svojšice u Sušice do k.ú. Odolenov. Jedná se o 
změnu katastrální hranice mezi katastrálním územím Svojšice u Sušice a Odolenov. Změna se týká 
parcel č. 41, 40, 511, 37, 132/5, 30 a 29 v k.ú. Odolenov, o celkové výměře 2 888 m2, které po 
provedené změně katastrální hranice budou v k.ú. Svojšice u Sušice. Tato změna je nutná kvůli cestě 
VPC 9, která byla sborem zástupců navržena jako prioritní k rekonstrukci. Tato cesta však opouští k.ú. 
Svojšice u Sušice a vytváří smyčku v sousedním k.ú. Odolenov, poté se opět vrací do k.ú. Svojšice. Z 
tohoto důvodu byl vypracován návrh na rozšíření KoPÚ. Tento návrh byl zaslán obci Petrovice u 
Sušice a obci Hrádek, které rozšíření obvodu KoPÚ odsouhlasily na svých zastupitelstvech. 

 

Předmět a účel plnění veřejné zakázky: 

Účelem plnění této veřejné zakázky je uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 655-2011-130725 
(„Dodatek Smlouvy“), na jejímž základě bude zájemce realizovat pro zadavatele předmět plnění této 
veřejné zakázky. 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je navýšení MJ u fakturačních celků: 

• 7 MJ u fakturačního celku 1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného 
území – vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů – stabilizace 
plastovou značkou – stabilizace kat. hranice kamennou značkou 

• 1 MJ u fakturačního celku 1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového 
uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 

• 1 MJ u fakturačního celku 2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a 
organizací v průběhu zpracování); Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty; Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních; Potřebné 
podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 
průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení 

• 1 MJ u fakturačního celku 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

• 1 MJ u fakturačního celku 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace zájemcem. 
 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpokládaná doba plnění předmětu této veřejné zakázky od podpisu dodatku č. 3 ke SOD 655-
2011-130725. 

Místem plnění této veřejné zakázky je katastrální území Svojšice u Sušice. 



 

 

3  4VZ999/2015-504203 
  SPU 034130/2015 
 
 

 

Jednání se zájemcem: 

Jednání se zájemcem bude vedeno pouze písemnou formou.  
 

Další podrobnosti k návrhu Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 655-2011-130725, k jednání a k průběhu 
jednacího řízení bez uveřejnění: 

• Zadavatel v rámci této výzvy předkládá návrh dodatku č. 3 ke SOD č. 655-2011-130725, uchazeč 
je povinen předložit podepsaný návrh dodatku jako nedílnou součást nabídky. 

• Nabídková cena dodatečných služeb bude uvedena v Krycím listu (příloha č. 1 této Výzvy) 
v členění na: 
− celkovou nabídkovou cenu bez DPH 
− DPH 
− celkovou nabídkovou cenu včetně DPH 

• Nabídka (návrh dodatku, Krycí list) musí být podepsána uchazečem či statutárním orgánem 
uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu (originál příslušné plné moci musí být v takovém případě 
součástí nabídky). 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky končí 27.1.2015 v 12.00 hodin, nebude-li v rámci jednání dohodnuto 
jinak.  

Místo pro podání nabídek: adresa sídla zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01  Klatovy 

Nabídka bude předložena v uzavřené obálce, která musí být označena názvem veřejné zakázky 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA“. 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem, a to nejpozději do 
okamžiku uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy. 

 
V Klatovech dne 22.1.2015 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Zbyněk Weber 
vedoucí Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 


	Místem plnění této veřejné zakázky je katastrální území Svojšice u Sušice.
	Lhůta pro podání nabídky končí 27.1.2015 v 12.00 hodin, nebude-li v rámci jednání dohodnuto jinak.
	Místo pro podání nabídek: adresa sídla zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Čapkova 127/V, 339 01  Klatovy
	V Klatovech dne 22.1.2015

		2015-01-22T07:11:24+0100
	Ing. Zbyněk Weber
	Podpis




